
پروژههایمسکنمهرخوزستانتاپایانامسالتعیینتکلیفمیشوند
ایسنا/خوزستان پروژه های مسکن مهر در استان خوزستان تا پایان سال ۱۴۰۳ تعیین تکلیف می شوند.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به لزوم تعیین تکلیف پروژه های مسکن 
مهر در سال جاری اظهار کرد: طبق برنامه های وزرات راه و شهرسازی مکلف شده ایم هر آنچه که از مسکن مهر در سطح استان باقی مانده است تا پایان سال ۱۴۰۳ تعیین تکلیف شوند.میثم آذرسا با اشاره به اجرای طرح مسکن مهر 
در استان بیان کرد: تعهد استان در طرح مسکن مهر، ساخت ۷۷ هزار و ۳۲۷ واحد در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر بود که ساخت این واحدها در دولت نهم آغاز شد.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: 

بخش عمده این واحدها تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شده است اما بخشی از پروژه های مسکن مهر استان مشکل حقوقی دارند. شنبه   1 اردیبهشت 1403  شماره 1549
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ایسنا/خوزستان امام جمعه اهواز با اشاره به 
عملیات وعده صادق گفت: ایران قصد داشت 
به دشمن نشان دهد این اقدام حداقلی چگونه 
نشان دهنده اثرات حداکثری است و حرکات 
بعدی رژیم صهیونیستی و هر کشور دیگری 
با اقتدار جواب داده می شود.حجت الاسام 
والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد، امام 
جمعه اهواز ۳۱ فروردین در خطبه های نماز 
جمعه اهواز گفت: تربیت یکی از مهمترین امور 
زندگی بشر و محصول زندگی دنیایی است. در 
تربیت فرزند و زندگی خانوادگی نباید سطحی 
برخورد کرد. تربیت باید عمیق باشد. داعش و 
منافقین حاصل تربیت سطحی از دین بودند. 
وی افزود: دموکراسی غربی مصداق گروه فرقان 
و داعش است.این نوع تربیت دوام ندارد. در 
مقابل آن علوم انسانی اسامی است همواره 
محصول می دهد. انسان شناسی باید شرعی و 
دینی باشد. خداوند می فرماید درک خوب و 
بد در انسان است. انسان شناسی اسامی یعنی 
درک خوب از بد.امام جمعه اهواز با اشاره به روز 
ارتش آن را به ارتشی ها تبریک گفت: روحیه 
تدین ارتش و کنار مردم بودن باعث پیروزی آن 
شده است.وی بیان کرد: یکی از بزرگان اهل 
معرفت گفت به شلیک موشک از یمن نگاه 
کنید یعنی اتفاقات در منطقه شامات زمینه 
ظهور است. اتفاقی که در شامگاه شنبه اتفاق 
افتاد مدتها بود که انتظار آن را می کشیدیم. اگر 
به سفارتخانه کشورهای غربی حمله می شد با 
تمام قدرت دفاع می کردند. همانگونه که مقام 
معظم رهبری فرمودند سفارتخانه حکم خاک 
کشور را دارد. در این سال ها حمله به اسرائیل از 
طرف ما آشکار نبود آنها هم آشکار نمی کردند. 
ولی هر بار اقدام مناسب اتفاق می افتاد. قدرت ما 
نامحدود است اما ما از بخش محدود آن استفاده 
کردیم. گفتند ۹۹ درصد آنها را رهگیری کردیم. 
دروغ می گویند. اگر راست هم بگویند ۱۰ کشور 
با رژیم صهیونیستی شب و روز رصد می کردند و 
گنبد آهنین هم فعال کردند. ما فرض می کنیم 
حرف شما درست اما همین که موشک ما 

شلیک شده مهم است. در این چند روز آمریکا 
ده بار پیام داده و گفته غلط کردم به اسرائیل 
گفته نکند دست از پا خطا کنید. خبرهایی 
هست که اینها اینگونه در برابر فرزندان شما، 
سپاه عزیز ما اظهار عجز می کنند.وی ادامه 
داد: امتیازهایی در هفته اخیر به یمن دادند که 
دست بکشید. اما یمن با قدرت ایستاده چون 
محور مقاومت در منطقه ریشه دوانده به گونه ای 
که دغدغه ای برای حراست از مرزهای اسامی 
وجود ندارد. ده ها کشور و نه فقط انگلیس این 
دژ مستحکم را در منطقه برای منافع خودشان 
در منطقه ایجاد کردند. اگر این دژ مستحکم 
فرو بریزد تمام کشورهای غربی در منطقه فرو 
می ریزد. می دانند که ایران اسامی ریشه نازک 
اسرائیل را از صفحه روزگار محو خواهد کرد.امام 
جمعه اهواز گفت: در این دو ساله روسیه ۷۰ 
پهپاد علیه اوکراین بکار گرفته اما ایران اسامی 
در کمتر از یک ساعت ۱۷۰ پهپاد از ایران به 
سمت سرزمین های اشغالی فرستاد. روسیه در 
سال ۲۰۲۳ در حوزه بالستیک از ۱۰۸ موشک 
استفاده کرد. در مجموع ۱۵۳ موشک روسیه 
برعلیه اوکراین استفاده کرد. ۱۲۰ موشک 

بالستیک از ایران جامعه هدف در سرزمین های 
اشغالی را ویران کرده است. می گویند اتفاقی 
نیفتاده. ماهواره های ما فیلم برداری کرده است. 
در کمتر از نیم ساعت یک ششم قدرت چین 
بر علیه اسرائیل بکار گرفته شده است. ما منتظر 
هستیم شما دست از پا خطا کنید به اذن خدا 
اسرائیل در منطقه باقی نخواهد ماند.موسوی فرد 
بیان کرد: این نمایش قدرت بود نه خود قدرت. 
ایران قصد داشت به دشمن نشان دهد این اقدام 
حداقلی چگونه نشان دهنده اثرات حداکثری 
است. حرکات بعدی رژیم صهیونیستی و هر 
کشور دیگری با اقتدار جواب داده می شود. در 
سایه مذاکره کدام کشور به حق خود رسید. 
در سایه اقتدار نظامی و تعقل موفقیت کسب 
می شود.امام جمعه اهواز با اشاره به اجرای طرح 
نور، عنوان کرد: از نیروی انتظامی تشکر می کنم 
که با برنامه وارد شده است. تنها دولت و نیروی 
انتظامی نمی تواند بر این مشکلی که دشمن بر 
ما وارد کرده فائق بیاییم. همه باید تاش کنیم. 
ادارات باید از خود شروع کنند. همه باید از 

خودمان شروع کنیم. 

آموزشمهارتیبهبیشاز۱۳هزار
سربازنیروهایمسلحخوزستان

مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای خوزستان گفت: در 
سال گذشته ۱۳ هزارو ۳۰۴ سرباز وظیفه نیرو های 
مسلح استان آموزش های مهارتی را با هدف توسعه 

اشتغال فرا گرفتند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای استان 
خوزستان، شهرام مایی هزاروندی با اشاره به 
اهمیت توسعه آموزش های فنی و حرفه ای در جهت 
توانمندسازی نیرو های مسلح بیان کرد: مهارت 
آموزی سربازان وظیفه با هدف اشتغالزایی، افزایش 
بهره وری و ایجاد اشتغال پایدار صورت می گیرد.وی 
افزود: دوره های آموزشی سربازان وظیفه در سال 
گذشته به صورت آموزش در محیط کار واقعی و به 

شیوه متمرکز در کارگاه های پادگان اجرا شد.
مایی هزاروندی ادامه داد: ارایه آموزش های فنی 
و حرفه ای به کادر وظیفه، گامی موثر و به منظور 
توانمندسازی سربازان در دوره خدمت برای ورود به 
بازار کاراست، ازاین رو باید نیرو های وظیفه در امر 
مهارت آموزی، ترغیب و تشویق شوند که می توان 
از ظرفیت های موجود در مراکز نظامی، بخش 
خصوصی، بخش دولتی و ظرفیت آموزش های 
مجازی برای تحقق این امر استفاده کرد.وی با بیان 
اینکه مهم ترین خاء جامعه امروز، نداشتن مهارت 
است اضافه کرد: کارآفرینی، موتور متحرک اقتصا 
و توسعه اشتغال پایدار است، لذا جوانان و به ویژه 
سربازان وظیفه را باید به سمت کارآفرین شدن، سوق 
داد تا شاهد توسعه اشتغالزایی در جامعه باشیم.۵۵ 
مرکز دولتی و یک هزار و ۵۵۰ آموزشگاه آزاد فنی 
وحرفه ای با مجوز رسمی از اداره کل آموزش فنی 
وحرفه ای در خوزستان فعال است.کارجویان، 
نیرو های جوان بیکار فاقد مهارت، دانشجویان و 
دانش آموختگان دانشگاهی، دانش آموزان، سربازان 
وظیفه، گروه های در معرض آسیب از جمله زنان 
سرپرست خانوار و کودکان کار، زنان خانه دار، افراد 
دارای معلولیت گروه های هدف آموزش های مهارتی 

مراکز فنی و حرفه ای هستند.

جانباختن۲نفردرحادثهصنعتی
پتروشیمیرازی

حادثه صنعتی در پتروشیمی رازی ۲ کشته بر جای 
گذاشت.به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای استان 
خوزستان، فرماندار ماهشهر در گفتگو با خبرنگار ما 
گفت: ساعت ۱۰:۲۳ صبح امروز جمعه ۳۱ فروردین 
۱۴۰۳، سقوط یک دستگاه جرثقیل پتروشیمی 
رازی که در اسکله شماره۶ در حال انجام تعمیرات 
بوده است ، منجر به فوت ۲ نفر و مصدوم شدن ۴ 
نفر از نیرو های تعمیرات شد.فریدون بندری اافزود : 
۲ نفر از مصدومان حادثه بصورت سرپایی درمان و 
۲ نفر دیگر نیز به مراکز درمانی اعزام شدند که حال 
عمومی افراد مطلوب است.وی گفت : این حادثه بر 
اثر شکستگی بوم جرثقیل رخ داده است.گفتنی 
است این حادثه خللی در فرایند تولید پتروشیمی 
رازی ایجاد نکرده است و روند تولید و فعالیت ادامه 
دارد.علت حادثه در دست بررسی کارشناسان فنی 

قرار دارد.

۳۵۰میلیاردریالزکاتفطریهدر
خوزستانپرداختشد

اهواز- مدیرکل کمیته امداد خوزستان گفت: ۳۵۰ 
میلیارد ریال زکات فطریه در پایگاه ها و مراکز نیکوکاری 
استان جمع آوری شده است.به گزارش خبرنگار مهر، 
جمال شیبه عصر امروز چهارشنبه در گفت وگویی 
رسانه ای از جمع آوری ۳۵۰ میلیارد ریال زکات فطریه 
در پایگاه ها و مراکز نیکوکاری خوزستان خبر داد و بیان 
کرد: پایگاه های کمیته امداد برای جمع آوری زکات 
فطریه امسال در مساجد، مصلی ها و مراکز نیکوکاری 
مستقر بودند.وی گفت: زکات فطریه جمع آوری شده 
به حساب نیازمندان واقعی واریز می شود و فطریه در 
همان محلی که جمع آوری شده اهدا خواهد شد.شیبه 
تاکید کرد: زکات فطریه جمع آوری شده صرف 
پرداخت هزینه های درمان، سبد معیشتی، جهیزیه، 

مسکن و کمک هزینه تحصیلی می شود.

۸۰درصدگندمخوزستاندرحال
حاضرآمادهبرداشتاست

اهواز- رییس جهاد کشاورزی خوزستان گفت: 
حدود ۸۰ درصد گندم خوزستان در حال حاضر 
آماده برداشت است و ۲۰ درصد بقیه مربوط به 
شهرهای شمالی حدود ۲ هفته آینده برداشت 
خواهد شد.به گزارش خبرنگار مهر، مجید نبی پور 
بعد از ظهر امروز چهارشنبه در گفت وگویی رسانه ای 
اظهار کرد: امسال تعداد ۷۵۴ هزار هکتار از اراضی 
استان خوزستان به کشت گندم اختصاص یافته که 
از این میزان ۵۳۵ هزار هکتار، کشت گندم آبی و 
۲۱۹ هزار هکتار کشت گندم دیم بوده است.وی با 
اعام اینکه برداشت گندم در برخی شهرستان های 
خوزستان آغاز شده است، خبر داد: برداشت اولین 
خوشه های طایی گندم در هندیجان انجام شد و 
در مناطق شمالی مانند دزفول، اندیمشک، باغملک 
و دهدز نیز برداشت دیرتر انجام می شود.رئیس جهاد 
کشاورزی خوزستان اضافه کرد: حدود ۸۰ درصد 
گندم خوزستان در حال حاضر آماده برداشت است و 
۲۰ درصد بقیه مربوط به شهرهای شمالی حدود ۲ 

هفته آینده برداشت خواهد شد.

ضرورترفع
مشکلاتعشایر
خوزستاندر
فصلکوچ

از مشکات عمده  یکی 
نبود جاده های  عشایر 
مناسب است، البته در برخی 
اقدامات خوبی در  مناطق 
این خصوص صورت گرفته، 
اما کافی نیست.به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیمای 
استان خوزستان، خوزستان 
با ۳۹ هزار خانوار عشایری 
استان عشایری  بزرگترین 
کشور در فصل قشاق از 
بعُد جمعیت است؛ قریب 
به هفت ماه از سال، عشایر 
اصفهان،  ییاقی  استان های 
بختیاری،  و  چهارمحال 
بویراحمد،  و  کهگیلویه 
لرستان، همدان، کرمانشاه 
و ایام در خوزستان اسکان 
دارند. قریب به ۲ میلیون و 
۹۰۰ هزار رأس دام عشایر 
در استان خوزستان وجود 
دارد که در فصل قشاق 
خدماتی به آنها ارائه می شود؛ 
همچنین در فصل قشاق 
عشایر خوزستان حدود ۱۵ 
درصد جمعیت عشایری کل 

کشور است.
خدماتی از قبیل تأمین آب، 
تأمین  بازگشایی مسیرها، 
علوفه دام به ویژه در زمان 
قشاق، تأمین آرد در کل 
به  تأمین سوخت  سال، 

عشایر ارائه می شود.

شناساییبازارهایجهانیبرایصادرات
آبزیانازخوزستان

مدیرکل شیات خوزستان با اشاره به شناسایی بازار های 
جهانی برای صادرات آبزیان، از راه اندازی واحد های تولیدی 

غیرفعال موجود در استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای استان خوزستان، مرتضی 
سوری با اشاره به شعار سال اظهار کرد: خوزستان به صورت 
بالقوه از ظرفیت های بالای شیاتی برخوردار است که از آنها 
می توان به آبزی پروری در پشت سد ها و منابع آبی غنی اعم 
از تالاب ها و رودخانه ها اشاره کرد و هر ساله در اداره کل 
شیات استان برنامه های تکلیفی داریم که طبیعتا باعث رشد 
در تولیدات آبزی پروری می شود.وی ادامه داد: حدود ۲۲۰ 
کیلومتر خط ساحلی داریم که ظرفیت خوبی در حوزه اقتصاد 
دریامحور است؛ با توجه به کمبود منابع آبی شیرین، عمده 
هدفگذاری ها در حوزه آبزی پروری استفاده از منابع آبی شور، 

پس آب ها و آب دریا است و در این حوزه برنامه داریم.
مدیرکل شیات خوزستان گفت: تنوع آب و هوایی در استان 
وجود دارد که باعث تنوع پرورش گونه های مختلف آبزی 
می شود و امکان پرورش و تکثیر آبزیان مختلف سطح کشور 
در استان وجود دارد که بخشی از این ظرفیت فعال شده است.

سوری با اشاره به شعار سال عنوان کرد: مقام معظم رهبری 
امسال را سال »جهش تولید با مشارکت مردمی« نامگذاری 
کردند و در شیات نیز، برنامه ها به گونه ای تنظیم شده اند تا 
عاوه بر رشد تولیدات، شاهد رشد خارق العاده و جهش در 

این حوزه باشیم.
وی با اشاره به اینکه بازار های هدف جهانی برای صادرات 
آبزیان شناسایی می شوند، گفت: بخشی از فعالیت های 
شیات، مربوط به مزارع فعال در استان است و هدف اصلی 
افزایش بهره وری مزارع فعال است و توسعه افقی در این حوزه 
کمتر دیده می شود و تمرکز بر توسعه عمودی خواهد بود، 
یعنی تولیدات با استفاده از مکانیزاسیون، هواده ها، بهره وری 
مناسب از منابع آبی و استفاده از دانش شرکت های دانش 
بنیان، افزایش خواهد یافت.مدیرکل شیات خوزستان عنوان 
کرد: راه اندازی واحد های تولیدی غیرفعال موجود، بخشی 
دیگر از برنامه شیات است. این واحد های تولیدی ممکن 
است به دلیل مشکات متعدد از جمله تسهیات و نقدینگی 
غیرفعال شده باشند که با گره گشایی و تدبیر و رفع موانع 
می توان این واحد ها را به چرخه تولید بازگرداند.وی با بیان 
اینکه فعال سازی این واحد های تولیدی اتفاق مبارکی است، 
گفت: تولیدات آبزی، محصولاتی سالم هستند و افزایش تولید 
آنها به سامت جامعه کمک خواهد کرد. همچنین از این 
طریق ارزآوری خواهیم داشت و به اقتصاد، بهبود معیشت 

مردم استان و اشتغال نیز کمک خواهد شد.
مدیرکل شیات خوزستان گفت: در حال پیگیری هستیم تا 
همسو با راه اندازی واحد های تولیدی غیرفعال، مجتمع های 
آبزی پروری نیمه تمام را تکمیل و فعال کنیم. مجتمع های 
آبزی پروری در استان وجود دارد که در دولت های قبل کلید 
خورده اند، اما نیمه تمام باقی مانده اند. یکی از اهداف میان 
مدت این است که مجتمع ها تکمیل و سرمایه گذاران وارد 
شوند.سوری بیان کرد: شاید دو سوم اشتغال های ایجاد شده 
در مشاغل خرد است، چون این بخش چابک است و نیاز 
به سرمایه گذاری کان ندارد، از سویی به بهبود معیشت 
مردم نیز کمک می کند. در شیات، آبزی پروری تلفیقی را 
تعریف کردیم که در برخی شهرستان ها کلید خورده است.

مدیرکل شیات خوزستان ادامه داد: با توجه به ظرفیت بالای 
کشاورزی در استان، بدون نیاز به تخصیص منابع آبی جدید، 
کشاورزان و باغداران می توانند پیش از هدایت آب به مزارع 
و باغ ها، حوضچه های کوچک پرورش آبزی را راه اندازی کنند 
و آب را به این حوضچه ها هدایت کنند. مجوز های انجام این 
طرح ارائه می شود و امیدواریم در سال ۱۴۰۳ کلید بخورد 
و شاهد تحول در مشاغل خرد روستایی و خانگی باشیم؛ 
این طرح قطعا باعث اشتغالزایی می شود.سوری عنوان کرد: 
برنامه ای برای تقویت منابع آبی، رودخانه ها، سد ها و دریاچه ها 
و تالاب ها داریم؛ بخشی از جامعه محلی و بومی هر ساله با 
صید ارتزاق می کنند. امسال به صورت جدی به این موضوع 
پرداخته می شود. هدف تکثیر و رهاسازی ماهیان بومی است 
و پنج ماهی بومی در استان وجود داد که پس از تکثیر به این 
منابع آبی تزریق می شوند.وی ادامه داد: این ماهیان پس از 
رهاسازی طبیعتا توسط جامعه محلی صید می شوند که عاوه 
بر تغذیه از این منابع معیشت مردم را نیز بهبود می بخشد و 

باعث جلوگیری از مهاجرت از روستا ها می شود.

خبرخبر حرکاتبعدیرژیمصهیونیستیبااقتدارجوابدادهمیشود

غرش در برابر جسارت صهیونیسم جبار
 مردم خوزستان پس از نماز جمعه این هفته اهواز از غرش 
ایران و پاسخ موشکی به اسرائیل و صهیونیسم جبار، حمایت 

خود را نشان دادند و آن را اقدامی غرور آفرین عنوان کردند.
به گزارش ایرنا مردم نقاط مختلف استان خوزستان به 
شکرانه عملیات غرورآفرین و تحقیر تاریخی رژیم خون آشام 
صهیونیستی پس از اقامه نماز جمعه ۳۱ فروردین ماه جاری 
با حضور در راهپیمایی خرسندی و حمایت خود را از عملیات 
تنبیهی ایران علیه رژیم کودک کش اسرائیل به جهانیان نشان 
دادند و با فریادهای »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر آمریکا« 
همبستگی خود با مردم مظلوم فلسطین را اعام کردند.در 
این راهپیمایی اقشار مختلف مردمی از پیر، جوان، زن و مرد، 
خانواده  شهدا و آحاد مختلف با حضور خود اعام کردند هر گونه 
اقدامی از سوی اسرائیل نسبت به ایران اسامی پاسخی کوبنده 
در برخواهد داشت.مردم خوزستان همچنین استمرار جنایات 
رژیم کودک کش و خبیث صهیونیستی را محکوم کردند و از 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی به ویژه سپاه پاسداران انقاب 
اسامی در انجام عملیات پیروزمندانه وعده صادق تشکر کردند.

خفت اسرائیل را شاهد بودیم ◄

الهام امینی یکی از شرکت کنندگان در این راهپیمایی به 
خبرنگار ایرنا گفت: عملیات موشکی ایران در پاسخ به اقدامات 
خبیثانه اسرائیل از ۲ جهت موجب خوشحالی ما شد اول اینکه 
موجب شد تا خفت و خواری اسرائیل را ببینیم و از طرف دیگر 
باعث شد زنان و کودکان غزه در شب این عملیات احساس 
آرامش کنند.مریم صالحی دیگر بانوی شرکت کننده در 
راهپیمایی عنوان کرد: سال های زیادی منتظر چنین لحظه ای 
بودیم که با همت رزمندگان سپاه پاسداران این اتفاق مبارک 

رقم خورد من به نوبه خود از نیروهای مسلح تشکر می کنم.

عملیات وعده صادق؛ انتقام سخت بود ◄

علی بدری که با فرزندان خود در این راهپیمایی حضور 
یافته است پاسخ موشکی را حرکتی به جا و محکم عنوان و 
اظهارکرد: این همان انتقام سختی بود که از چند سال پیش 
منتظر آن بودیم و خدا را شاکریم که بسیار به موقع این انتقام 
سخت گرفته شد از این که اسرائیل پاسخ وحشی گری خود را 
گرفت خیلی خوشحالم.رضا دغاغله دانشجوی رشته مهندسی 
مکانیک نیز عنوان کرد: اگر امروز شاهد بی آبرو شدن اسرائیل 
هستیم دلیل حکمی است که رهبر فرزانه انقاب صادر کردند 
تا اسرائیل پاسخ مناسب را دریافت کند و بداند با چه کسی 

طرف است
وی افزود: از اینکه تحقیر شدن اسرائیل را دیدم احساس قدرت 
می کنم و آرزو دارم این رژیم جعلی هر چه روزدتر از بین برود.

سپاه، دل مردم را شاد کرد ◄

علی حسین بدیعی ضمن قدردانی از پاسخ موشکی ایران به 
حمله به سفارتخانه کشورمان گفت: سپاه پاسداران دل مردم را 
شاد کرد در این راهپیمایی اعام می کنیم که همیشه پشتیبان 
فلسطین خواهیم بود و امیدواریم به زودی نابودی اسراییل را 
ببینیم.ایران دخت زنگنه نیز اظهار کرد: من به عنوان یک مادر 
وقتی کودکان غزه ای را می بینم که در شرایط سختی زندگی 
می کنند و حتی نمی دانند آیا فردا زنده هستند یا خیر بسیار 

ناراحت و غمگین می شوم.
وی با بیان اینکه اتفاقات غزه دل هر انسانی را به درد می آورد، 
افزود: تنها چیزی که اندکی دل من و دیگر مادران این سرزمین 
را کمی آرامتر کرد پاسخ موشکی ایران بود امیدوارم اسرائیل از 
روی کره زمین محو شود و اشغال فلسطین پایان یابد تا لبخند 

را روی لب مادران و کودکان فلسطینی ببینیم.

دنیا هنوز از قدرت نظامی ایران خبر ندارد ◄
ساسان درویشی با در دست داشتن پارچه نوشته »مرگ بر 
اسرائیل« گفت: اسرائیل با حمله به سفارتخانه ایران گور خود 
را کَند و باید بداند که اگر ایران تصمیم بگیرد این رژیم را نابود 
کند این اتفاق رخ خواهد داد چراکه اسرائیل و تمام دنیا هنوز 
از قدرت نظامی ایران خبر ندارد.وی افزود: از سپاه پاسداران به 
خاطر شجاعت و قدرتی که در پاسخ به جنایت این رژیم به 
خرج داد تشکر می کنم.بر اساس این گزارش بامداد یکشنبه 
هفته جاری سپاه پاسداران انقاب اسامی با صدور اطاعیه ای 
از شلیک ۱۰ها فروند پهپاد و موشک به سمت سرزمین های 
اشغالی و مواضع رژیم صهیونیستی در پاسخ به حمله اخیر 
رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسامی 
در کشور سوریه و شهادت جمعی از مستشاران نظامی ایرانی 

خبر داد.

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲
اداره ثبت اسناد و ملاک دشت آزادگان

به استناد ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و نیز ماده ۵۹ آئین نامه قانون مذکور کسانی که نسبت به ثبت املاک مجهول المالک 
در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ واقع در بخش ۹ اهواز حوزه ثبتی دشت آزادگان اقدام نموده اند مراتب جهت اطلاع عموم 

به شرح آتی آگهی می شوند
1-پلاک 912/159بنام آقای عاشور نگراوی فرزند اسود دارای ششدانگ یکباب خانه به مساحت 197/30متر مربع واقع 

درسوسنگرد خیابان سیاحی 
2-پلاک 916/162بنام آقای حسین رمضاوی فرزند علی دارای ششدانگ یکباب کاراژ به مساحت 402/25متر مربع واقع 

سوسنگرد سه راه هویزه 
3- پلاک 2559/147بنام خانم ثامره موالی فرزند سید یاسین دارای ششدانگ یکباب خانه به مساحت 285/76متر مربع 

واقع در سوسنگرد کوی ابوذر خیابان بهمن 3
لذا کسانی که نسبت به تقاضای ثبت املاک فوق اعتراض دارند. می توانند طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دشت آزادگان تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
پس از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر ارائه اعتراض اخذ و به اداره مذکور 
تسلیم نمایند. همچنین اگر نسبت به املاک فوق قبل از انتشار اولین آگهی دعوا میان مستدعی ثبت یا قائم مقام قانونی 
وی و شخص دیگری در دادگاه مطرح شده باشد برابر ماده ۱۷ قانون ثبت ظرف مدت ۹۰ روز گواهی لازم مبنی بر اقامه 
دعوائی از مراجع قضایی دریافت و به اداره ثبت اسناد دشت آزادگان تسلیم نمایند تا حق آنان ساقط نگردد. همچنین 
اعتراض بر حدودو حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته می 

شود:
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/1
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/1

1104/م/الف

اهواز- دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
خوزستان خواستار افزایش اعتبار برای مبارزه با مواد 
مخدر در استان شد و گفت: نباید اجازه دهیم به دلیل 
آگاهی کم و آموزش کم، فردی در جامعه معتاد شود.به 
گزارش خبرنگار مهر، رضا نجاتی ظهر امروز چهارشنبه در 
گفت وگویی رسانه ای با اشاره به اهمیت کارهای فرهنگی 
در استان خوزستان به منظور مبارزه با مواد مخدر اظهار 
کرد: در حوزه مبارزه با مواد مخدر ابتدا باید کار فرهنگی 

و اجتماعی و سپس کار مقابله ای انجام شود.
وی با بیان اینکه با کار فرهنگی نیز اقدامات کم هزینه تر و 
جامعه سالم تر خواهد بود، افزود: نباید اجازه دهیم به دلیل 
آگاهی کم و آموزش کم، فردی در جامعه معتاد شود و 

بعد سراغ جمع آوری معتاد متجاهر یا مقابله با قاچاقچیان 
برویم.نجاتی بیان کرد: میزان اعتبارات در حوزه مبارزه با 
مواد مخدر استان خوزستان در مقابل کارهایی که انجام 
می شود، ناچیز است و تاش برای افزایش اعتبارات در 
حال انجام است؛ البته باید توجه شود که اعتبارات در 

محل خود هزینه شوند.
وی با اشاره به تأثیر مستقیم جمع آوری معتادان متجاهر 
در کاهش آمار سرقت گفت: در راستای مقابله با مواد 
مخدر، اولویت ما انجام کار فرهنگی است و نیازمند 
مشارکت مردم در این زمینه هستیم. جمعیت هدف 
ما دانش آموزان و اولیا هستند که باید ارتباط اولیا با 
مسؤولان فرهنگی امر مبارزه با مواد مخدر نزدیک تر 
شود تا نوجوانان و جوانان مصون بمانند.وی افزود: انجام 
کار فرهنگی در توسعه اقتصادی و اجتماعی و سایر ابعاد 
به ما کمک می کند. برنامه متمرکز ما امسال در حوزه 
آموزش و پرورش و فرهنگیان و اولیا است. لذا باید از همه 
ظرفیت ها استفاده کنیم و در این کمیته راهکارها ارائه 
و سیاست گذاری خوبی انجام شود و امیدواریم بتوانیم 
در ادامه راه با برنامه ریزی، کارهای فرهنگی خوبی را در 

زمینه مبارزه با مواد مخدر در خوزستان انجام دهیم.

اعتبارات مبارزه با مواد مخدر در خوزستان افزایش یابد


